様式第1号(第2条関係)

港湾施設使用許可申請書

年  月  日

  西条市長    殿

住所

氏名

 港湾施設を使用したいため、西条市港湾施設設置及び管理条例施行規則第2条の規定に

より、次のとおり申請します。

港 湾 名

使 用 施 設 名

位 置

使 用 目 的

使 用 面 積 平方メートル

品 名

使 用 期 間

 自     年   月   日

 至     年   月   日

添 付 書 類 位置図、平面図、丈量図、誓約書、その他